理事

（教学担当）
部 長 課 長 補 佐 Ｇ Ｌ

課外活動

担当

開  催  届

                         令和  年  月  日

  理事（教学担当）  殿

                                    代表責任者

                                        学籍番号

                                        氏  名

                    電話番号

  下記のとおり開催しますので，参加者名簿を添えて届出ます。

記

団 体 の 名 称

大 会 等 の 名 称

大会等の開催日時
年  月  日（  ） ～  年  月  日（  ）

   時    分   ～    時    分

開 催 場 所

本学以外の参加校

参 加 人 数  山梨大学    人  参加校    人  合計    人

顧問教員名（自署）

そ の 他

（裏面の参加者名簿もご記入ください）

 ＊ 記入された情報は、緊急時の連絡のために使用し、その他の目的には使用しません。

参加者名簿

 学 籍 番 号 氏   名 電 話 番 号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

※出発前にメンバーの変更があった場合は、必ず報告してください。